广东三才医药集团有限公司

Guangdong Sancai Pharmaceutical Group Co., Ltd.

广东省中山市火炬开发区国家健康产业基地起步区松柏路 1号

No.1 Xiong Bai Road, Starting area,Torch Development Zone, Zhongshan City, Guangdong Province,
P.R.China.
电话 Tel：86-760-88680200 传真 Fax：86-760-88680201

关于《新药品管理法》解读培训的通知

各相关人员：

8月 26 日上午，十三届全国人大常委会第十二次会议表决通过新修订的《中

华人民共和国药品管理法》，自 2019 年 12 月 1 日起实施。这是药品管理法时隔

18 年后第一次全面修改，新修订的药品管理法有哪些亮点？我们作为医药生产

企业又如何应对新的药品管理法呢？为帮助指大家正确把握理解新药品管理法，

特组织学习《新药品管理法》，现将具体事宜通知如下：

一、培训时间

2020 年 6 月 16 日 15：00-17：00

二、培训地点

一楼多功能厅

三、培训老师

中山火炬职业技术学院 吴旖 副教授

四、培训内容

《新药品管理法》解读培训

五、培训对象

各部门、车间基层管理人员

六、其他方面

1、参加人员须做好工作安排，提前 10分钟参加培训签到；

2、一般情况不能缺席参加，如有特殊情况，请于 2020 年 6 月 15 日下班前

在行政人事部说明请假原因，否则按旷工处理；

3、本次活动将发起志愿者服务活动，请大家积极报名。

行政人事部

二 0 二 0年六月十四日

广东三才医药集团有限公司

Guangdong Sancai Pharmaceutical Group Co., Ltd.

广东省中山市火炬开发区国家健康产业基地起步区松柏路 1号

No.1 Xiong Bai Road, Starting area,Torch Development Zone, Zhongshan City, Guangdong Province,
P.R.China.
电话 Tel：86-760-88680200 传真 Fax：86-760-88680201

	中山火炬职业技术学院   吴旖   副教授